A5 04114.152/7 24 dineuNGUATYY IR TIURAILN

9. AOUME AWU. YNATIS

23 AugYU 2557

1584 mﬁmwuLtaﬂwﬁmﬁm%’ﬁwmsﬂgt,l,azqﬂmﬂsmqmsﬁﬂmﬁmﬁsmmqiwmi
Usg1U 2557

Seu {8118NIlTITIUNGNIATEY IS IADUAALNEUATEY YN ITAUNELN
dandaneme Amuang U 1 99

iewhenguirietngnoumanaznguinietneaguuiivian Idfmuadnmu
yimdadwiuimensaguarynainsmamsenwlugnensunaiiinBeaeigenis
Usednl 2557 uiefuaigiddle endes suwe @amAnsiutag yrannsfinsumeny
swnsuazdaasuAdeniitng

faty Sewedeudylsnenslsaiou auvaguasyamnsemsAnely
NaNIAIENEIRBUANALAENGUAT BB IR UTAURLNAUES U SEuLas Ty Ty
Suil 25 fugneu 2557 1ian 13.00 U M veUssyulsuouraruneunna Meazden
UL

FUTYULWNBNTIU
YBLARIAINULUDD
(WUEUNS MITUAI)
Aemusmilsaseutulanusaay
UfjiRmig Usesunguiniedignguiiuiamn
UAVIYNT

s 081-5926516



LI81

t3I87

L3807

VI8N

I8

381

I8

AMUANIS

oy &

mssmruuaniindndisuniseg / gniteusziuazyrainsnienisanen

13.00 u.

14.30
14.49
16.00

16.45

17.00

17.30

o °
MnSenegsnents Uszdnl 2557

9LNBABUATA

JuwgiauR 925 Aueieu 2557 M veussyudnanaunIa

u.

.

U.

Uu.

u.

U 2 B W I I N A I I e NI I NN W W

- AEAgUATYRAINIININTSANY whouAuiiveUssyu 5.5 4uUADUATG
- Uixﬁwn&jmﬁ?miwwwz%um TagusrasAvaInsdnau

- AU 3.5, 4uYURBUA"E

- pBBuTUIUUYIIN T5.guvuRsuna sjathgveuszyudunansunia
- Yurufaveyssgudunenaunta

- finSeaergsrunsusnidnduitdal iudy

- ypuvasitszinansludu

- STy viny

- WoueeIgudny

- HNUBUKINBUNIBIYIIVNTS

- UszswilufiBuasdununungiifvsiueuvaiisyanuafinBeneigsunis
- Yszsrundniuansyiinnin

- fanssudeassn



